predictum continentes tempore perniciosissimi schis-

matis nuper transact! deperdite fuerint huiusmodi facul-

tate et licencia absque nova sedis apostolice concessione

uti veremini, Quare nobis humiliter supplicari fecisti ut

in premissis de opportuno remedio providere de benign-

itate apostolica dignaremur. Nos igitur iustis petitioni-

tuis annuere volentes teque a quibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et interdict! aliisque ecclesiasticis
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sententiis censuris et penis a jure vel ab homine quavis

occasione vel causa latis si quibus quomodolibet inno-

datus ex istis ad effectum presentium dumtaxat conse-

quendum harum serie absolvendum et absolutum fore

censentes. Tibi si est ita ut in Capella Manerii tui

prefati quod ut asseritur ab ecclesia parochiali ultra duo

Anglica milliaria distat dumniodo ea decenter et honeste

teneatur liceat habere altare portatile super quo .in

presentia tua et quorumcumque familiarium ac domesti-

corum tuorum quibusvis et maximarum festivitatum

diebus missas et alia divina officia per quemcunque

idoneum sacerdotem prius tamen ab ordinario loci pro-

batum celebrari facere possis tuque et familiares tui

prefati pro missis et divinis officiis audiendis ad par-

ochialem ecclesiam accedere minime teneamini Quodque

dictus sacerdos eidem Capelle pro tempore inserviens te

et singulos familiares tuos tua et eorum confessiones

diligenter audita a quibusvis excommunicationis aliisque

sententiis censuris et penis quibus pro tempore irretiti

fueritis facta prius rei cuius occasione sententie predicte

emanaverint plenaria satisfactione et quibusvis peccatis

criminibus et excessibus non tamen ordinario loci reser-

vatis absolvere ac pro premissis penitentiam salutarem

injungere possit. Quodque gloriosissimum Eucharistie

sacramentum in decenti pixide, cum sudario sive sin-

done munda collocatum honorifice tamen devote ac

fideliter ac omnibus sacris canonibus de custodia euchar-

istie editis observatis cum lumine ardente teneri et

conservari possit illudque tarn tu quam familiares tui

prefati quocunque non tamen paschali tempore et

reliqua ecclesie sacramenta et sacramentalia recipere

possitis absque tamen preiudicio ecclesie parochialis

auctoritate apostolica nobis hac in nostra legatione con-

cessa et qua fungimur in hac parte tenore presentium
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plenam et liberam concedimus facultatem constitution-